
                                                                                                                            

 

                                                                                           
KLASA: 602-07/25-01/44 

URBROJ: 2197-14/01-25/02 

Zabok, 22. travnja 2025. 

 

Na temelju članka 18. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Zabok (KLASA: 602-

07/22-01/01; URBROJ: 2197-14/01-22/174) i Aneksa 2. Ugovora o suradnji u 

obrazovanju kadrova na području ugostiteljstva i turizma između Pučkog otvorenog 

učilišta Zabok i Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu Opatija od 27. 

svibnja 2024. godine (Klasa: 602-07/24-01/116, Urbroj:2197-14/01-24/01),  Upravno 

vijeće Pučkog otvorenog učilišta Zabok na svojoj 39. sjednici održanoj dana 22. travnja 

2025. godine donijelo je sljedeću  

 

O D L U K U 

 

I. 

Trošak organizacije studija Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu 

iz Opatije za program koji se izvodi kod Pučkog otvorenog učilišta Zabok za prvu 

godinu studija iznosi 300,00 eura. 

 

II. 

Trošak organizacije studija Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu 

iz Opatije za program koji se izvodi kod Pučkog otvorenog učilišta Zabok za više 

godine studija iznosi 5,00 eura po upisanom ECTS bodu. 

 

III. 

Donošenjem ove odluke prestaju važiti sve dosadašnje odluke o troškovima koje 

se odnose na cijene iz prethodna dva članka. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i 

internetskoj stranici Pučkog otvorenog učilišta Zabok. 

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

mr. crim. Josip Horvatin 

 
 

 

 


